
 
 
 
 
 

RAADSBESLUIT 

 
 
 
 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 juni 2014, nr. HJ140065a; 
 
 
BESLUIT 
 
 
Voor het schilderen van het gemeentehuis een krediet beschikbaar te stellen ad € 47.000,- en dit bedrag 
ten laste te brengen van de Algemene reserve.  
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de gemeenteraad van Rozendaal d.d.1 juli 2014. 
de griffier, 
K.M. Schaap 
      

de voorzitter, 
drs.J.H. Klein Molekamp 
      

 


